בפני הרכב כב' השופטים:
רון שפירא, נשיא [אב"ד]
בטינה טאובר, סגנית הנשיא
לובנה שלאעטה-חלאילה
מערער אלברט אריסטידוב ע"י ב"כ עו"ד שמואל ברזני
נגד
משיבה מדינת ישראל ע"י פרקליטות מחוז חיפה פלילי

פסק דין

לפנינו ערעור על גזר דינו של בימ"ש השלום בחיפה (כב' השופט זאיד פלאח), שניתן ביום 29.11.22 בת"פ 61104-04-21. המערער הורשע עפ"י הודאתו בעבירת תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977. נגזרו עליו עונשים של שישה עשר (16) חודשי מאסר, מהם 10 חודשי מאסר לריצוי בפועל; מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירת אלימות כלשהי, כולל עבירת איומים; ופיצוי למתלוננת על סך 10,000 ₪. הערעור הוגש על חומרת העונש בנוגע לרכיב המאסר בפועל וכן נגד דחיית בקשת המערער לבטל הרשעתו.

ב"כ המערער יסייע למערער בשיתוף פעולה עם הממונה על עבודות שירות והגעה לראיון שייקבע לו. הממונה על עבודות השירות יגיש את חות דעתו לבית המשפט בהקדם אפשרי ולא יאוחר מיום 7.9.23. עם קבלת חו"ד הממונה על עבודות השירות יובא התיק לעיונו של האב"ד לשם קביעת מועד להשלמת הדיון.

ניתן היום, כ"ד תמוז תשפ"ג,
13 יולי 2023, במעמד
המערער וב"כ הצדדים.

**רון שפירא, נשיא
[אב"ד]**

**לובנה שלאעטה חלאילה,
שופטת**

בטינה טאובר, סגנית נשיא